ПРОТОКОЛ № 2

заседания  конкурсной комиссии по рассмотрению конкурсных заявок на участие в

открытом конкурсе на право заключения муниципального контракта по приобретению оборудования для открытия новых групп в муниципальных дошкольных учреждениях

 города Великие Луки

г. Великие Луки                                                                                                         20 декабря 2007 г.

10 часов 10 минут

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Маломоркина Г.С. – заместитель Главы администрации города Великие Луки

Члены комиссии:

Янковский И.А.      – председатель комитета экономики

Копшинова Л.М.    -  начальник территориального финансового управления

                                     по городу Великие Луки

Борисов В.А.          -  председатель комитета по управлению муниципальным имуществом

Горчаков Г.А.        – заместитель начальника управления по строительству

Шатрова Л.П.        – заместитель председателя комитета потребительского рынка

            На рассмотрение конкурсной комиссии поступило 4 (четыре) заявки от юридических.

В присутствии членов конкурсной комиссии рассмотрены конкурсные заявки на участие в открытом конкурсе по приобретению оборудования для открытия новых групп в муниципальных дошкольных учреждениях города Великие Луки на предмет соответствия требованиям, установленным конкурсной заявкой.

1. ОАО «Микрон»

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. 3 Ударной Армии, д.71

2. ЗАО «Локня-Мебель»

182900, Псковская обл., п. Локня, ул. Комсомольская, д. 20

3. ООО «Агрос»

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пер. Вокзальный, д.3

4. ООО «Аврора»

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Фурманова, д.65

Рассмотрев конкурсную документацию участников размещения заказа на соответствие требованиям заказчика, комиссия вынесла

Р Е Ш Е Н И Е:

1.Допустить к участию в конкурсе и признать участниками конкурса:

1. ОАО «Микрон»

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. 3 Ударной Армии, д.71

2. ЗАО «Локня-Мебель»

182900, Псковская обл., п. Локня, ул. Комсомольская, д. 20

3. ООО «Агрос»

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пер. Вокзальный, д.3

4. ООО «Аврора»

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Фурманова, д.65

Проголосовали: за – 5, против – нет, воздержавшихся – нет.

Председатель комиссии                       ____________________ Г.С. Маломоркина

Члены комиссии:

      ____________________  И.А. Янковский

      ____________________ Л.М. Копшинова

      ____________________ В.А. Борисов

      ____________________ Г.А. Горчаков

                                                                ____________________ Л.П. Шатрова

Заказчик (Управление образования)  ____________________ А.А. Шулаев